成果转让公示-基于生成式电商智能客服应答系统V1.0
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》（2015年8月修正）、《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）等相关规定，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
成果名称：基于生成式电商智能客服应答系统V1.0
登记号：2025SR1197668
成果类型：软件著作权
成果产权人：湖南化工职业技术学院
著作权人：谭敏
简介：基于生成式电商智能客服应答系统V1.0为湖南化工职业技术学院科技成果，著作权人为谭敏，该成果通过深度融合生成式AI技术与电商客服需求，构建了一个覆盖售前、售中、售后全链路，具备多模态交互与高情商沟通能力的新一代智能应答体系，可广泛应用于电商智能咨询、售后支持等多元化场景，有效提升服务效率与用户体验。此次以协议定价叁万零壹佰圆整向湖南秒派电子商务有限公司转让成果，不涉及股权，知识产权归属清晰，已完成软件著作权登记（登记号：2025SR1197668）且无权利限制，完成人同意转让。
受让方：湖南秒派电子商务有限公司
成果转让价格：人民币叁万零壹佰圆整
定价方式：协议定价
公示时间：2025年11月11日至2025年11月21日
公示期间，如有异议，请以书面形式向学校反映。
[bookmark: _GoBack]科研处电话：22537685    邮箱：hnhgzykyc@163.com
学院纪委电话：22537678  邮箱：1349751583@qq.com